W

Cikkszam: eglo-98763

LED lampatest, fali, spot, 2x40W E27, fekete, EGLO, TABILLANO, 98763

EGLO TABILLANO E27-es foglalatd design ldmpa!

A TABILLANO mennyezeti ldmpa fekete fém bevonattal és két allithaté gyémant alakd drétokkal elldtott foglalatot tartalmaz. A drét ldmpaburdk leny(igozé fény-
arnyék jatékot hoznak létre, amint a fény bekapcsol, és tokéletes kiegészitéje a modern belsé tereknek. Az allithaté lampafejek lehetévé teszik, hogy kiemelje
az egyes terlleteket a szobaban, legyen sz6 a konyhardl, nappalirdl, halészobardl, elészobardl vagy étkez6rdl. A képen lathato izzok nem tartoznak hozza. A

termék E27 foglalatokkal rendelkezik, és E27 izzékat igényel.

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

Frekvencia (Hz)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomény (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsGdleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Lampatipus

Stilus

EGLO
98763
E27

2 év

230 VAC

50-60

110

440

Fekete

Récsos

Fém

-20°C / +45°C kozott

1P20

Beltéri
Nappali/szoba
Konyha/étkezé
Falon kivili
Mennyezeti

Industrial/lpari



Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=67444

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 13. 13:54

Megaweb Kft. - LEDvonal izletag ,
fp - : bekapcs@ledvonal.hu
1148 Budapest, Fogarasi Ut 43/A E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Nyitvatartés: hétkdznap 8-18 dréig Web: www.ledvonal.hu
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